
 از مازراتی تا لامبورگینی
 و شاسی بلندهای ایتالیایی

چه کسی؟ دیوید بکهام
تفاوت مهم این فوتبالیست انگلیسی با بسیاری افــراد دیگر 
در سلیقه خاص او و علاقه مندی اش به خودروهای لوکس و 
جذاب از نوجوانی تا امروز بوده است. او سفیر شرکت مازراتی 
به شمار می رود و حتی یک نسخه منحصربه فرد از این برند را 
در خانه دارد. در ادامه مروری داریم بر خاص ترین خودروهای 

کلکسیون او:
رولز رویس فانتوم کوپه

 یکی از جذاب ترین خودروهای این فوتبالیست مطرح انگلیسی، 
یک رولز رویس فانتوم کوپه است که در سال ۲۰۰۸ در بورلی 
هیلز سوار بر آن رویت شد. قیمت این خودرو در سال ۲۰1۲، 

3۲9 هزار دلار)13 میلیارد تومان( تخمین زده شد.
استون مارتین ونتیج V8 ایکس پک

با این که کلکسیون خودروی »بکهام« نسبت به بسیاری افراد 
مشهور دیگر دربرگیرنده خودروهای کلاسیک کمتری است 
اما حضور یک »استون مارتین ونتیج V8 ایکس پک« نشانگر 
گزینشی عمل کردن این فوتبالیست در انتخاب خودروهای 
کلکسیونش است. در خور ذکر است تنها ۷9 دستگاه از این 

خودرو توسط تولیدکننده به بازار عرضه شده است.
لامبورگینی و بنتلی بنتایگا

 »بکهام« یک جواهر لامبورگینی را هم در سال ۲۰۰۴ و زمانی 
که در رئال مادرید بازی می کرد، خرید و برای رانندگی در مادرید 
از آن استفاده کرد. در کنار خودروهای اسپرت جذاب و بسیار 
سریع، »بنتلی بنتایگا« ایتالیایی خودرویی است که این ستاره 
سابق دنیای فوتبال تصمیم گرفته برای مناسبت های رسمی 
سوار شود. بکهام و خانواده اش تا امروز چندین بار سوار این 
خودروی شاسی بلند و لوکس در خیابان های لندن رویت شدند 
و او حتی یک بار در سال ۲۰1۸ به دلیل سرعت بیش از حد با 

این خودرو جریمه هم شده بود.
مازراتی

 همان طور که پیش از این اشاره کردیم، دیوید بکهام سفیر برند 
مازراتی به شمار مــی رود و به همین دلیل چند سال پیش با 
همکاری مدیر طراحی این کارخانه، نسخه ای سفارشی و خاص 
 از ابرخودروی MC20 مازراتی را در رنگ مشکی براق تهیه کرد.

فراری

 این سلبریتی به شدت عاشق فراری ۵۷۵ سوپرآمریکا هم هست و 
سقف زیبای آن را که ظرف تنها ۷ثانیه بسته می شود، مهم ترین نکته 
جذاب در خصوص این خودرو دانسته است. این مدل فراری تنها در 
۵۵9 دستگاه روانه بازار شد و قیمت آن حدود ۲۰ درصد گران تر از 
مدل استاندارد M575  است. دقیقا معلوم نیست دیوید بکهام چند 
بار سوار این خودروی فراری شده یا چند کیلومتر با آن رانندگی کرده 
است. در عین حال حضور ۲۰ساله این خودرو در گاراژ این بازیکن 

سابق فوتبال به خوبی نشان دهنده علاقه او به این مدل است.

کفش هایی با طرح، رنگ و مواد اولیه مختلف
چه کسی؟ جنیفر لوپز

چند وقت پیش بود که تصاویری از کلکسیون کفش های 
»جنیفر لوپز« مــورد توجه قــرار گرفت. ایــن مجموعه 
ــدل  شـــامـــل ۶ م
کفش متفاوت، از 
پاشنه بلند گرفته 
ــا کــفــش کتانی  ت

است. از خصوصیات کفش های کلکسیون »لوپز«، طراحی فوق العاده مدرن، 
ظاهری زنانه، پاشنه هایی جذاب و ... است. هر ۶ مدل کفش این کلکسیون در 
رنگ ها، طرح ها و مواد اولیه مختلفی چون جیر یا پوست مار و ... تولید شده اند. 
یکی از جذاب ترین کفش های این کلکسیون از نظر »لوپز«، کفش های کتانی 
آن است که در دو رنگ خاکستری و سورمه ای خریده است. گفته می شود 

قیمت این کفش ها از ۷9۵ دلار تا ۲99۵ دلار است.

آدم معروف های کلکسیونر
مجیدحسینزاده|روزنامهنگار

ــورد علاقه بعضی از چهره های  یکی از سرگرمی های م
پرونده

 
سرشناس و معروف، داشتن یک کلکسیون خاص، جذاب و 
ــاره مــتــنــوع بــودن این  ــ مــتــفــاوت اســـت. نکته جــالــب درب
کلکسیون هاست؛ از خودرو و موتورسیکلت بگیرید تا کفش 
و جواهرات و ... . به تازگی تصویری از کلکسیون خصوصی یک فوتبالیست 
معروف لو رفته که مورد توجه بسیاری از افراد در شبکه های اجتماعی جهان 
قرار گرفته است. آن طور که به نظرمی رسد، »دیوید بکهام« همانند سبک خاص 
فوتبالش، کلکسیون خودروی بسیار جذابی هم دارد. بازی های فوق العاده او 
در تیم ملی انگلیس و باشگاه هایی نظیر منچستریونایتد و رئال مادرید درآمدی 
چند صد میلیون دلاری را برای او به ارمغان آورده است. او مانند بعضی از آدم 
های معروف  دیگر، بخش زیادی از این درآمد را صرف خرید خودروهای لوکس 
و کمیابی کرده که کلکسیون منحصربه فردی را برای او تشکیل داده اند. خب 
به هرحال سلبریتی ها منابع مالی زیاد و وقت بیشتری دارند برای همین عجیب 
نیست دل خوشی برای جمع آوری کلکسیون های گران قیمت داشته باشند. 
شاید ما نتوانیم کاری مشابه آن ها انجام دهیم اما مرور این مجموعه ها محض 
سرگرمی، خالی از لطف نیست. پس در پرونده امروز زندگی سلام، علاوه بر 
آشنایی با کلکسیون خودروهای بکهام از چند چهره سرشناس کلکسیونر 
دیگر خواهیم گفت که وسایل جالب و خاصی را برای کلکسیون دار شدن 

انتخاب کرده اند.
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کلکسیون عجیب از پیراهن  پسرهای بازیکنان بزرگ!
چه کسی؟ جانلوئیجی بوفون

دوران ورزشی جانلوئیجی بوفون پر از عناوین است و 
در این میان قهرمانی در جام جهانی هم دیده می شود. 
دروازه بان یوونتوس کلکسیونی از جوایز مختلف را 
دارد اما مانند بعضی از فوتبالیست ها، کلکسیونردار 
هم هست و دوست دارد پیراهن های بازیکنانی را که 

ــه رو می شود، جمع آوری کند.  با آن هــا روب
ــان ایتالیایی  چند سال پیش، این دروازه بـ
پس از تساوی یک بر یک تیمش برابر میلان 
در جــام حذفی به یک نکته عجیب دربــاره 
ــلام کرد  ــرد. او اع ــن پیراهن ها اشـــاره ک ای
شــروع به جمع کــردن پیراهن های پسران 
بازیکنان بــزرگ کــرده اســت. بوفون گفت: 
»در کلکسیونم پیراهن کیه زا و پسرش، تورام 
و پسرش، وه آ و پسرش و ... را دارم. اکنون 

پیراهن مالدینی و پسرش را دارم و منتظر نوه های شان 
پیراهن  ایتالیایی  بــان  دروازه  نمی دانیم  هستم!« 
بازیکنانی همچون گئورگی حاجی و پاتریک کلایورت 
به همراه پسرانشان را دارد یا نه چون با آن ها هم یک 
بار روبه رو شده است. در هر صورت کلکسیون بوفون 

خاص و کمی عجیب است.

از بالگرد تا هواپیمای جنگی
چه کسی؟ برد پیت

قطار  هــم  سلبریتی های  دیگر  همانند  پیت«  ــرد  »ب
خودش قسمتی از ثروتش را خرج خرید خودرو ها و 
موتورسیکلت های گران قیمت کرده است و البته این 
قدر پول دارد که حتی از عهده خریداری هواپیما هم 
بر می آید. انصافاً باید اعتراف کرد رانندگی با خودرو به 
هر اندازه هم که لذت داشته باشد باز هم تجربه پرواز، 
چیز دیگری است و بدون شک سوار شدن بر بالگرد 
احساس هیجان انگیزتری نسبت به سواری در جاده ها 
دارد. به همین دلیل زمانی که روابط آنجلینا جولی و 
برد پیت تیره و تار شده بود، آنجلینا برای این که دل برد 
را به دست بیاورد یک بالگرد 1.۶ میلیون دلاری برای 
او خرید. او در کنار خرید این بالگرد یک دوره پرواز با 
آن را هم به برد پیت هدیه داد. برد پیت و آنجلینا جولی 
محل مخصوص فرود بالگرد را در خانه شان در جنوب 

فرانسه هم تعبیه کردند تا به راحتی از خانه شان به 
محل برگزاری جشنواره کن پرواز کنند. جالب این 
که بالگردی که آنجلینا جولی به برد پیت هدیه داده، 
به راحتی تا ۸ سرنشین را در خود جای می دهد و برد 
پیت به همراه دوستان و آشنایانش با این بالگرد به 
هرجا که دلشان می خواهد، سفر می کنند. او علاوه 
بر چند بالگرد، یک هواپیمای اسپیت فایر هم دارد که 
گفته می شود به قیمت 3.3 میلیون دلار خریداری 

ــت. همان گونه که از نــام و  ــرده اس ک
ظاهر این هواپیما پیداست، ساخت 
آن به جنگ جهانی دوم باز می گردد، 

جنگنده اسپیت فایر در آن زمان 
رقیب اصلی هواپیمای آلمانی 

بود و نیرو های متفقین با این 
هواپیما صدمات زیادی را به 
نازی ها وارد کردند. از قرار 
به صورت  برد پیت  معلوم 
کـــامـــلًا خــصــوصــی دوره 

خلبانی با این هواپیما را هم 
دیده تا هر زمان که خواست، 

سوار آن شود.

شخصی سازی موتورسیکلت های جذاب

چه کسی؟ کیانو ریوز
شاید باور نکنید اما جذاب ترین موتورهای جهان را 
می توانیم در گاراژ شخصی »کیانو ریوز« پیدا کنیم! این 
هنرپیشه کهنه کار بیشتر از دو جین فیلم بسیار موفق 
در کارنامه اش دارد و به لطف این فیلم ها دارایی های 
ــدود 3۶۰  خالص کیانو در ســال ۲۰19 چیزی ح
میلیون دلار برآورد شده است. »ریوز« وسواس زیادی 
در انتخاب موتورسیکلت دارد و حاضر نیست سوار 
موتورهای معمولی شود. به همین دلیل یک دستگاه 
موتورسیکلت »اِل دیابلو« مشکی را خریداری کرد اما 
از آن جایی که امکانات این موتور باب میلش نبود، »ال 
دیابلو« را به شرکت »وست کوست چاپرز« تحویل داد 
تا بنا به سلیقه شخصی کیانو ریوز، این موتورسیکلت 
شخصی سازی شــود. اگر به دنیای موتورسیکلت ها 
عــلاقــه داشــتــه باشید حتماً مــی دانــیــد کــه شرکت 
»وست کوست چاپرز« یکی از معتبرترین نام ها برای 
شخصی سازی موتورسیکلت به حساب می آید. بیشتر 
مشتری های »جسی جیمز« را سلبریتی های تراز اول 

و بسیار وسواسی تشکیل می دهند که تغییرات زیادی 
را روی موتورهای دلخواه شان اعمال می کنند و او هر 
سال تعداد محدودی موتورسیکلت راشخصی سازی 
می کند. جالب است بدانید »وست کوست چاپرز ال 
دیابلو« که کیانوریوز در کلکسیونش دارد چیزی حدود 
1۵۰ هــزاردلار در بــازار قیمت دارد. او همچنین در 
گاراژ خانه اش، یک موتور هارلی دیویدسون دینا واید 
گلاید، نورتون کوماندو ۷۵۰، ام. کی ۲ رودستر مدل 

19۷3 و ... هم دارد.

ماشین های تایپ برنده اسکار 

چه کسی؟ تام هنکس
در مصاحبه ای با نیویورک تایمز در سال ۲۰19، ستاره سینما و 
برنده جایزه آکادمی اسکار از داشتن مجموعه ای از ماشین های 
تحریر خبر داد که تا قبل از آن، دربــاره این موضوع چیزی به 
رسانه ها نگفته بود. او اولین دستگاه خود را زمانی که فقط 
19 سال داشته، خریده و اکنون مجموعه اش به بیش از 1۲۰ 
دستگاه رسیده است. او درباره این که چرا تصمیم به جمع آوری 
چنین کلکسیونی گرفته است، گفته که ماشین های قدیمی 
به او کمک کردند تا احساس آرامش کند. به نظر او هر ماشین 
تایپ، مجموعه ای از اثر انگشت فردی است که با آن کار می کند.

دوردور فوق ستاره پرتغالی با فراری و بوگاتی 
چه کسی؟ کریستیانو رونالدو

این فوتبالیست سرشناس، سال به سال به کلکسیون 
خودروهای خود اضافه می کند، کلکسیونی که پر از 

خودرو های گران قیمت، پرسرعت و خاص 
است. فوق ستاره پرتغالی، ۸.۵میلیون 
پوند بــرای بوگاتی چنتودیچی که تنها 
1۰ عدد از آن ساخته شده، هزینه کرده 
است تا یک خــودروی دیگر به کلکسیون 
باورنکردنی اش اضافه کند. رونالدوی 
3۸ ساله در حال گشت و گذار در شرکت 
فراری و پس از عکس گرفتن با خودروهای 
ــراری مونزا  ــودروی فِ فرمول یک، یک خ
به ارزش 1/۴ میلیون پوند هم سفارش 

داده است. این سفارش باعث شد ارزش کلکسیون 
خودروهای رونالدو به مبلغ خیره کننده 1۷ میلیون 

پوند برسد.
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یک آئودی باز تمام عیار
چه کسی؟ رابرت داونی جونیور

این بازیگر که به یکی از پول سازترین هنرپیشه های مرد هالیوود تبدیل شده، معتقد است برای یک ماشین باز 
دوآتشه هیچ چیزی جای آئودی را نمی گیرد. جالب تر این که او به خودروهای معمولی آئودی دل نمی بندد و تنها 
خودروهای تراز اول و لاکچری آئودی هستند که چشم این سلبریتی را می گیرند! در این زمینه می توان به مدل 
مفهومی آئودی ای ترون جی تی اشاره کرد. این خودرو به عنوان یکی از خاص ترین خودروهای آئودی شناخته 
می شود و جالب این که »جونیور« برای ساخت این خودرو با آئودی همکاری داشته و به همین دلیل هم توانسته این 
خودروی افسانه ای و کمیاب را به گاراژ خودش اضافه کند. همچنین آئودی آر ۸، یکی از اولین آئودی هایی بود که 

به گاراژ »جونیور« راه پیدا کرد. »جونیور« به جای 
یک دستگاه، چندین دستگاه از این خودرو با 
مدل های مختلف دارد که این قضیه هم علاقه 
این سلبریتی به آئودی آر ۸ را ثابت می کند. به 
علاقه مندان سینما باید بگوییم که این آئودی آر 
۸، دقیقاً همان خودرویی بود که در اولین نسخه 
از فیلم های آیرون من آن را دیده ایم. »جونیور« 
بارها سوار بر این آئودی در خیابان ها دیده شده 

است. 


